６ ２

６浪総第３１０号

令和６年７月１９日

24-022-030-090

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和６年７月１６日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：医療用画像管理システム賃貸借

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

1 入札書

入札書記載の金額につきまして、総額の

税抜金額を記載する認識でよろしいでし

ょうか。

貴見のとおり、賃貸借期間 60 ヵ月

の賃貸借料の税抜総価を記載して

ください。

2 基本仕様書

４納入物品(2)付随費用において、期間

満了後の返還に係る費用及びデータ消

去費用については、見積金額に含めな

いことでよろしいでしょうか。

貴見のとおりです。

3 基本仕様書

賃貸借対象物件につきまして、通常の動

産総合保険を付保するということでよろし

いでしょうか。

貴見のとおりです。

4 ―

賃貸借料のご請求につきまして、当月分

料金を翌月末日までに、振込にてお支払

いいただくことでよろしいでしょうか。

貴見のとおりです。

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352